אני מורה על מימוש חלקי של
ערבויות צד ג' בתיק של ההורים (האשם ואולפת בואב), בסך של 10,000 ₪ כל אחד, זאת תוך התחשבות מרבית

במצבם האישי-כלכלי. כמו כן, אני מורה על מימוש סך 15,000 ₪ מערבות צד ג' של מר יונס אוסרוף.
ב"כ התביעה תאסוף את חומרי החקירה בתיק ההפרות מצוות הלשכה.

המזכירות תעביר החלטה זו לצדדים.
ניתנה היום, כ"ט טבת תשפ"ו, 18 ינואר 2026, בהעדר הצדדים.